Fied FEPRLT UAFRERY - FYH A 4
AW L e ls A AL
hExp ESS
282 L& %eaF o 10 A FEF._20 4L
& g4 3000 A (48E-F 260 AXI5 E o R ow F 4 JoH

ARTE A/ Rk

oo pAPa e

rEHE 15 ¥ 15 #%

SRS ER N R E R E T
L B2 pF 2B pAcs - 90 R A kd i §

LI S N RS S

2. BAFTE - piBE - FEIFRGE 2 IREF %
P TBARR Lo
g N ) % ¥ = 15:40-16:40
FE R 2 - e R

E AN R

W23 PN B B AR EL i e
B mpla A o B BRSSO PR
TEEHEHA G

RY LRGN E R TG R > DAL EF AR E
A LSRR p ]

St

FREF FRVLEGTD LR B L o)
X P AR R

e




=R T

N4 2R% -89 A dld

« PR &%= 15:40-16:40
e TR P~ 67 17 p % 15 =
ShEEE 2 %% 3 1 0952-011-271
S E A eEFr 39
AW 24 USSR
HARERAR
% B P ¥ KELMAP FER hEEF
1 3/11 FLF
9 3/18 FLF
— ~ UEZECAREE
3 3/25 1 EAE NXEE TRl oy g Ehi e R
2. F- BRI ME AR AR
4 4/1 3. B RS L4 E
A EHRIRRRAH & ah -
5 4/8 =~ APZECRENE T
L/NKEE ~ KRG ~ EABMHEHYE .
6 4/15 2.4 T EARBEENE T
: ” 3N -
A4 AR ~ R
=~ RETECAENE
8 4129 o o ) A LF
LA ~ By T
. o 2 fe A -
3. SR
10 5/13 47545&2@%}/':2@ j;_ 2, :‘s-f‘
5.77 [a] [z FE&k
11 5/20 g~ st FRCORENE R
1LEANBE
12 5/27 QHEER FLNF
30EKAE
13 6/3 4/NEE - KA FLF
SN -
14 6/10 ESL N
15 6/17 IR




MV £ #4 ~ % 52

T is A RoAL

Loz e

TR m-

(%) (+ 1) 0952-011271

Joanna810316@gmail.com

g5

L@z o4 §F AR IR BReg )

El’r}‘#fli

#ﬁ%

AR
S FLRY

N YO
AR -

JWJ \Cl\—l-lﬁ]’l‘ klﬂ"}_&]l
BE) s A 2 O FAL R R

N %q‘
=z

108 ~ 109 ~ 110 ~ 111 ~ 112 ~ 113 & & fxA- B = & /7 1

108 #
108 #
108 #
108 #
108 #
108 &
108 &
108 &
108 &
108 &
108 =
108 =
108 =
109 =
109 =
109 =
109 =
110 =
111 =
112 =
112 =

G E A RE

S5 BT ST ek
“ % B S
W%g&ﬁ T
BARF2E S
ML EWTFF

“ AR R - ﬂiwﬂﬁm
41475 Red Velvet-Umpah Umpah

T pES R
X Fok R FeEF D
?J%Tﬂi;ﬁ*

'*'?EEIP ,&g}m};_(ﬁ \

TR &

‘? R & /ﬁ’

ﬁf'_#ﬂ aF &

FogAEAF RN
AN TP E A T g
RN o ¥ B

Ay & )

R &

R &

L B R

% 75 TWICE-Yes Or Yes
# 75 Red Velvet-Umpah Umpah
% ) ##5 TWICE-Yes Or Yes
41475 BlackPink-Forever Young
}ﬁ’ 14578 Itzy-Dalla Dalla
% I ##% BlackPink-Forever Young
7 1 ##5 Itzy-Dalla Dalla

% 4 45 BlackPink-Kill This Love
i 0 ##5 BlackPink-As If Its Your Last
s A1 &8 TWICE-Likey
Fd Jw A #5 BlackPink-Kill This Love
w5 #5 BlackPink-As If Its Your Last
# 75 BlackPink-Forever Young
% A1 7% Itzy-Dalla Dalla
E% BlackPink-Ice Cream
+#5 BlackPink-Ice Cream
BlackPink-DDU-DU DDU-DU
BlackPink-Kill This Love
LISA-LALISA-
i 1178 Queencard

__f&fﬁﬂ?ﬁ




