

新竹市青草湖國小 114 學年度第二學期 社團申請表

社團名稱	課後舞蹈社
指導老師	<u>李思葦</u>
招生對象及人數	<u>幼兒園</u> ， <u>10</u> 人以上開班， <u>20</u> 人為上限。
社團收費方式/總堂數	每位學生 <u>3900</u> 元(鐘點費 260 元*15 堂，不向學生收場地費，場地費我們自行吸收) 本學期共 <u>15</u> 週、共 <u>15</u> 堂課
社團退費方式	報名者視同同意費用相關規定，以下為退費規則： 1. 學生自實際開課日起前二週退出者，退還未上課節數之費用；參加社團活動已逾三週者，不予退還費用。 2. 學生因事假、病假、喪假等因素請假，不予退還單堂上課費用；法定傳染病則不在此限。
上課日期	星期三 15:40-16:40
上課地點	學校一樓迴廊
課程內容簡介	讓孩子以身體為出發。除了培養肢體的韻律感、協調性、組織能力與創造能力外，還能藉由舞蹈作品的練習，訓練膽識，並培養其自信心。 練習身體的靈敏度以及動作的流暢度，期末成果發表增加學生的舞台經驗以及自信心!
其他	學校若有需要可配合活動演出，但需要開課前告知以利授課老師安排課程進度

新竹市青草湖國小 114 學年度第二學期 社團課程計劃表

- 一、上課時間： 每週三 15:40~16:40
 二、上課堂數： 3 月 11 日～ 6 月 17 日，共 15 次
 三、指導老師： 李思葦 聯絡電話：0952-011-271
 四、每生收取費用： 3900 元

社團名稱		課後舞蹈社	
課程進度總覽			
次序	日期	教學主題與內容進度	指導老師
1	3/11	一、站姿基本動作 1.左右交叉踏步手腳分解動作 2.手部外推協調基本練習 3.肢體造型變化練習 4.彎腿膝腿組合練習 二、坐姿基本動作 1.小天鵝、大天鵝、美人魚組合練習 2.金元寶腰部動作 3.小菜藍腰部動作 4.坐姿踢腿、跪姿踢腿 三、流動基本動作 1.前踢步、後踢步練習 2.左右滑步練習 3.踏膝步練習 4.左右交叉踏步練習 5.方向反應練習 四、墊上基本動作 1.美人魚滾 2.雞蛋滾 3.爆米花 4.小青蛙、大青蛙跳 5.小牛推車	李思葦
2	3/18		李思葦
3	3/25		李思葦
4	4/1		李思葦
5	4/8		李思葦
6	4/15		李思葦
7	4/22		李思葦
8	4/29		李思葦
9	5/6		李思葦
10	5/13		李思葦
11	5/20		李思葦
12	5/27		李思葦
13	6/3		李思葦
14	6/10		李思葦
15	6/17		李思葦

社團師資簡介表

社團名稱	MV 熱舞社、幼兒園課後舞蹈社		
指導老師	李思葦	身分證字號	
出生年月日	民國 81 年	性別	<input type="checkbox"/> 男 <input checked="" type="checkbox"/> 女
聯絡住址	新竹縣竹東鎮		
聯絡電話	(日)	(夜)	(手機) 0952-011271
電子郵件	Joanna810316@gmail.com		
學經歷	<p>畢業於國立台灣藝術大學 表演藝術學院 舞蹈學系</p> <p>目前擔任 上館國小、新城國小、新星國小、中山國小、陸豐國小、二重國小、寶山國中、竹東國中、安興國小、竹東鎮立幼兒園社團老師指導</p> <p>108、109、110、111、112、113 各學校社團成果演出</p> <p>108 年 峨嵋東方美人茶演出 演出舞碼 TWICE-Yes Or Yes</p> <p>108 年 椋柑節演出 演出舞碼 Red Velvet-Umpah Umpah</p> <p>108 年 竹東湯圓節演出 演出舞碼 TWICE-Yes Or Yes</p> <p>108 年 榮民醫院演出 演出舞碼 BlackPink-Forever Young</p> <p>108 年 縣府兒童節演出 演出舞碼 Itzy-Dalla Dalla</p> <p>108 年 新瓦屋桐花祭演出 演出舞碼 BlackPink-Forever Young</p> <p>108 年 竹東國小校慶-竹東國中演出 演出舞碼 Itzy-Dalla Dalla</p> <p>108 年 天穿日演出 演出舞碼 Red Velvet-Umpah Umpah</p> <p>108 年 尖石水蜜桃節演出 演出舞碼 BlackPink-Kill This Love</p> <p>108 年 寶山打中午演出 演出舞碼 BlackPink-As If Its Your Last</p> <p>108 年 逃出侏儸紀:記者會開場演出 演出舞碼 TWICE-Likey</p> <p>108 年 新瓦屋電影板凳節演出 演出舞碼 BlackPink-Kill This Love</p> <p>108 年 內灣電影板凳節演出 演出舞碼 BlackPink-As If Its Your Last</p> <p>109 年 椋柑節演出 演出舞碼 BlackPink-Forever Young</p> <p>109 年 新竹縣義民祭演出 演出舞碼 Itzy-Dalla Dalla</p> <p>109 年 湖口花海節演出 演出舞碼 BlackPink-Ice Cream</p> <p>109 年 竹東國中校慶演出 演出舞碼 BlackPink-Ice Cream</p> <p>110 年 椋柑節演出 演出舞碼 BlackPink-DDU-DU DDU-DU</p> <p>111 年 椋柑節演出 演出舞碼 BlackPink-Kill This Love</p> <p>112 年 椋柑節演出 演出舞碼 LISA-LALISA-</p> <p>112 年 大同國小跳蚤市場開場演出 演出舞碼 Queencard</p>		